
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Okresní sdružení hasičů Kolín 

 

Hasičská 80, 280 02 Zibohlavy - Kolín IV. 

mobil: 602 271 855 

E-mail: sh.kolin@c-box.cz 

www.oshkolin.cz 

 

 

 

Zapsáno u Ministerstva vnitra ČR pod číslem VS/1-6176/91-R ze dne 9. 4. 1991,  

reg. list  OSH Kolín č. 3204000 ze dne 14. 11. 1995 

IČ 61884430, DIČ CZ61884430 

Bankovní spojení: Komerční banka Kolín, č. účtu: 3134151/0100 

             

V Kolíně dne 13. 3. 2019 

 

 

POZVÁNKA NA SETKÁNÍ HASIČŮ - SENIORŮ OKRESU KOLÍN  

 

Naše Okresní sdružení hasičů v Kolíně pracuje aktivně se skupinou seniorů, která se 

sdružuje pod názvem Aktiv Zasloužilých hasičů. Tito hasiči se významně podíleli na práci 

v našem sdružení a byli tak vyznamenání titulem „Zasloužilý hasič“. 

Jsme si však vědomi, že v mnoha sborech jsou hasiči senioři, kteří při své dlouholeté činnosti 

pro svůj sbor odvedli a často ještě odvádějí mnoho práce. Z těchto důvodů se rozhodl 

výkonný výbor OSH pro tyto členy uspořádat Setkání hasičů - seniorů.  

Toto setkání se uskuteční 31. 3. 2019 od 11 hodin v sokolovně Klučov.  

Na programu setkání bude krátká zpráva o činnosti OSH, ukázky volnočasových aktivit našich 

nejmenších hasičů, společný oběd, country hudba k poslechu a samozřejmě prostor pro 

vzájemné setkávání a vzpomínání. Předpoklad ukončení akce kolem 15 hod. 

Podmínkou účasti na této akci je věk šedesát pět let a více, návrh k účasti od mateřského 

sboru a zajištění dopravy ze strany mateřského sboru.   

Účast a jmenný seznam potvrďte do 25. 3. 2019.  

Věříme, že bude o toto setkání zájem a těšíme se na shledání. 

 

 

                 Jan Bradna                                                                                Kamila Havlínová 

Vedoucí aktivu Zasloužilých hasičů                                       Starostka Okresního sdružení hasičů  

 

 

mailto:sh.kolin@c-box.cz
http://www.oshkolin.cz/

